From: info <info@dpm.gov.al=

Sent: Thursday, 9 April 2026 16:17

To:”

Ce:.

Subject: Re: Kerkese per informacion mbi kapacitetet e depozitave

Pérshéndetje,

Ne pérgjigie t& e-mailit tuaj, mé daté 03.04 2026 “Keérkesg pér informacion mbi kapacitetet e depozitave™, ju b&mé me dije se pér listén e subjekteve t& dérguara. Drejtoria e
Pérgjithshme e Metrologjisé, ka béré shénime pér secilin subjekt mbi kryerjen ose jo t& shérbimeve, tek kolona e fundit e tabelés "Informacion mbi shérbimin e kryer nga DPM".

Drejtoria € Pérgjithshme e Metrologjisé, shpreh angazhimin dhe gatishméring pér t€ bashképunuar dhe pér tju mbéshtetur ng kété proces.

Ju falenderoimé pér bashk&punimin,

E PERGJITHSHME

| i1k | DREJTORIA
“ |||| E METROLOGJISE
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